

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ نومبر ۲۰۱۹

دعوت به کاخ سفید، نتیجه تلاشهای "روغنی"

جمعه- ۰۱ قوس ۱۳۹۸ - کابل: تا جایی که به دید رسانه ها ارتباط می گیرد، مهمترین خبر امروز، صحبت تلفونی "ترمپ" با "غنی احمدزی" و ضمن ستایش تصمیمش مبنی بر رهائی "انس حقانی" و شرکای جنایاتش، دعوت از وی جهت دیدار از کاخ سفید بود. در یادداشت امروز مکت کوتاهی داریم در همین زمینه:

۱- نخستین پیام این صحبت تلفونی و تفقد از "غنی احمدزی" آن است که نه تنها یخهای ساختگی بین امپریالیسم امریکا و نوکر گوش به فرمان شان "غنی احمدزی" نوب شده و دیگر وجود ندارد، بلکه از نظر واشنگتن، انتصابات نیز انجام یافته و "غنی احمدزی" برای پنج سال دیگر توظیف شده تا تیشه بر ریشه موجودیت و وحدت کشور ما افغانستان بزند. این که در ازای این تفقد "جبارانه" به علاوه تازه ساختن قشقه چه چیز دیگری را پیشکش نموده، گذشت زمان آن را روشن خواهد ساخت. مگر به ارتباط علل ظاهری این تفقد هر چند در کل یک نظر تبلیغ می گردد، مگر در واقعیت امر عامل دیگری نقش برجسته تر دارد. چنانچه:

الف- از طرف مقامات دولت دست نشانده و رسانه های امپریالیستی، دلیل این دلجوئی و تفقد، اطاعت "غنی احمدزی" از دستور "ترمپ" به ارتباط رها کردن "انس حقانی" و شرکای جنایاتش تبلیغ می گردد، این مسأله که ظاهر قضیه را نشان می دهد، هر چند منطقی به نظر می رسد، مگر مطمئناً اصل قضیه نیست، عکس آن اصل قضیه بر می گردد به سفر "رولا غنی" به امریکا که رسانه ها آگاهانه و عمدانه از ذکر آن ابا و ورزیدند.

ب- با در نظر داشت این که در این اواخر دولت "ترمپ" سخت زیر فشار حریفان داخلی خود قرار دارد و حتا نزدیکترین کسانش از وی می خواهند تا با استعفايش، خود را از محاکمه و زندان نجات دهد، همه شاهدیم که اداره ترمپ بار دیگر جهت ارضای صهیونیسم و لابی های اسرائیلی و جلب حمایت آنها در این روند رسوا، حاضر شد تا خلاف تمام قطعنامه های ملل متحد که اکثر آنها از طرف حکومت های امریکا در گذشته تأیید شده است، گسترش ساختمان شهرک های یهودی نشین را در قلمرو اشغالی فلسطینیان به وسیله دولت صهیونیستی اسرائیل قانونی اعلام بدارد. یعنی ترمپ حاضر شد جهت حفظ تاج و تخت خودش از کیسه مردم فلسطین حاتم بخشی نماید.

پ- با در نظر داشت این که "روغنی" ارتباطات نزدیکی با لابی های اسرائیلی دارد، و با در نظر داشت این که هفته قبل که زمان تصمیم گیری های مهم بود، "روغنی" در امریکا سخت فعال بود و از قرار شنیدگی میلیونها دالر تحفه و جایزه نیز با خود برده بود، یقیناً تصمیم ابقای "غنی احمدزی" به قدرت و انتصاب مجدد وی نیز در همان زمان گرفته

شده است و با تمام ظاهر سازی ها در مورد "انس حقانی" و شرکاء در واقعیت امر تفقد و مهرورزی تازه "ترمپ" نسبت به "غنی احمدزی" هیچ ربطی به رهائی آنها ندارد.

هموطنان گرامی!

ما در فرهنگ عامیانه خود ضرب المثلی داریم که می گوید: "مرد را که مرد می سازد زن می سازد و اگر نامرد هم می سازد باز هم زن می سازد" به نظر من اگر این ضرب المثل در هیچ جای دیگری انطباق نداشته باشد، در مناسبات بین "غنی احمدزی" و "روغنی" دو صد درصد صدق می نماید. فقط با یک افزوده که **جاسوس و خاین** هم می سازد.

هموطنان گرامی!

تجربه نشان داده که هر روز دوام حاکمیت "غنی احمدزی" مساویست با قدرت گیری بیشتر موساد و اسرائیل در افغانستان، از همین رو هم است که نماینده موساد "غنی احمدزی" را در قدرت ابقاء می کند و جمعاً به ریش آن بخش از مردم افغانستان که هنوز هم فکر می کنند انتخاباتی وجود دارد، می خندند.

سرکها ما را می طلبد!!